
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady města Chrast

konaná dne 2. 8. 2023 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 08:00 hod.

1/25RM/2023 Rada města Chrast schvaluje navržený program 25. schůze Rady města Chrast.

2/25RM/2023 Rada města Chrast schvaluje v souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborné a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, pro školní rok 2023/2024 výjimku z počtu dětí v Mateřské škole, Chrast, okres
Chrudim, IČO: 70156794, a to na 27 dětí v 1. – 4. třídě a 25 dětí v 5. třídě.

3/25RM/2023 Rada města Chrast schvaluje v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  poskytnutí  daru  SH  ČMS  -  Sboru
dobrovolných hasičů Chrast,  V  Lipkách 302,  538 51 Chrast,  IČO:  60102047,  na nákup
nového rozvaděče, sportovní hadice typu C52 a pořízení sportovních dresů ve výši 20.000 Kč.

4/25RM/2023 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v poptávkovém řízení na zakázku „Dodávka a
výměna zdroje tepla, zařizovacích prvků - Dům s pečovatelskou službou, U Vodojemu 782,
Chrast“ o výběru nejvhodnější nabídky, a to nabídky účastníka PLYNTOP JM s.r.o., Zaječice
194,  538  35  Zaječice,  IČO:  28827058 a  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  dle  přílohy
č. 25R-4-3.

5a/25RM/2023 Rada města Chrast schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Odstranění
stavby – budova kina (st. p. č. 196 v obci a k. ú. Chrast)“, v rozsahu příloh č. 25R-5-1 až
č. 25R-5-6.

5b/25RM/2023 Rada města Chrast jmenuje komisi pro otevírání obálek ve věci veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem: „Odstranění stavby – budova kina (st. p. č. 196 v obci a k. ú. Chrast)“
ve složení: Bc. Kateřina Sekerová, Radek Šár.

5c/25RM/2023 Rada  města  Chrast  jmenuje  hodnotící  komisi  ve  věci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
s názvem: „Odstranění stavby – budova kina (st. p. č. 196 v obci a k. ú. Chrast)“ ve složení:
Radek Šár, Mgr. Jana Samková, Lucie Skalická, náhradníci: Jitka Čapková.

5d/25RM/2023 Rada  města  Chrast  pověřuje  hodnotící  komisi  posouzením  splnění  podmínek  účasti
vybraného dodavatele a případné posouzení splnění podmínek účasti ostatních účastníků,
příslušného  administrátora  (Eupora  s.r.o.),  ve  věci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu
s názvem: „Odstranění stavby – budova kina (st. p. č. 196 v obci a k. ú. Chrast)“ k předání
elektronických nabídek hodnotící komisi, která bude nabídky posuzovat a hodnotit v souladu
s § 114 ZZVZ a k případné komunikaci s dodavateli při poskytování součinnosti či objasnění
nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů dle § 46 ZZVZ.

6a/25RM/2023 Rada města Chrast schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce části nemovité
věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik se společností
GREEN Logistics CZ s.r.o., IČO: 09632409, se sídlem Osadní 799/26, Holešovice, 170 00
Praha 7, dle přílohy č. 25R-6-1.

6b/25RM/2023 Rada města Chrast schvaluje schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce části
nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních automobilových
baterií  nebo  akumulátorů  se  společností  GREEN  Logistics  CZ  s.r.o.,  IČO:  09632409,
se sídlem Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, dle přílohy č. 25R-6-2.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Vojtěch Krňanský
starosta  města


